	第二届中国（晋江）国际家装建材博览会活动日程

	日期
	时间
	活动名称
	地点

	2019年4月1日（星期一）
	上午
09:00-9:30
	开幕式
	海西家居建材博览城

	
	上午
9:40-10:00
	“磁灶陶瓷”地理标志证明商标证书颁证仪式    
	海西家居建材博览城主展馆论坛区

	
	上午
10:30-12:00
	“创新谋变，科技引领”产业论坛
	海西家居建材博览城主展馆论坛区

	
	下午
13:30-15:00
	非洲建材市场推介会
	海西家居建材博览城主展馆论坛区

	
	下午
15:00-17:00
	国际市场采购对接会
	海西家居建材博览城主展馆论坛区

	
	下午
14:00-16:30
	2019年福建省陶瓷行业协会年会
	海西家居建材博览城 欣悦酒店二楼国际厅

	
	下午
16:30-20:00
	2019年福建省陶瓷行业协会颁奖典礼
	海西家居建材博览城 欣悦酒店二楼国际厅

	2019年4月2日（星期二）
	上午
10:00-12:00
	2019年首届中国建陶营销论坛
	海西家居建材博览城主展馆论坛区

	
	下午
13:30-15:30
	越抖越建“财”
新媒体营销分享会
	海西家居建材博览城主展馆论坛区

	
	下午
15:30-16:30
	地产及卖场渠道商贸对接会
	海西家居建材博览城主展馆论坛区

	2019年4月3日（星期三）
	上午
10:00-12:00
	全球泉州籍乡贤陶瓷采购峰会
	海西家居建材博览城主展馆论坛区

	
	上午
13:30-15:00
	海峡两岸新锐建筑设计师论坛
	海西家居建材博览城主展馆论坛区


第二届中国（晋江）国际家装建材博览会4月1日龙岩地产工装主题日考察团行程方案：
07:00-11:15出发地龙岩人民广场集合，乘坐大巴车前往晋江建材展主展馆
11:15-12:00抵达晋江主展馆，午餐及休息
13:00-15:00由展会工作人员引导参观2019年中国（晋江）国际家装建材展览会，参加地产商工装类专场论坛活动
15:00-16:00参观当地建材生产企业
16:00-19.30在主展馆集合，乘坐大巴车返回龙岩
观展须知：一、观展是一场商会交流活动，活动丰富：1、可以参观展会，了解行业产品和新品趋势；2、参与论坛活动和商贸对接，促进行业内交流；3、参观工厂，与生产车间经理、产品设计师面对面；4、游览晋江名胜（晋江五店市闽南传统街区，类似福州三坊七巷）。
 二、观展往返交通费、餐费、专业论坛活动费每人300元，由协会承担，报名人员不得无故缺席，如果报名了没来的费用必须自行承担
 三、邀请参加本次展会为福建省龙岩市渠道经销商、建筑公司采购商、装修公司负责人、装修设计师等，会员企业才能享受内部优惠价、每家企业限额2名，需带上名片参加。
第二届中国（晋江）国际家装建材博览会4月1日龙岩地产工装主题日
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	公   司   名   称
	姓名
	联系电话
	备注：名片两张

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	

	21
	
	
	
	

	22
	
	
	
	

	23
	
	
	
	

	24
	
	
	
	

	25
	
	
	
	

	26
	
	
	
	

	27
	
	
	
	

	28
	
	
	
	

	29
	
	
	
	

	30
	
	
	
	

	31
	
	
	
	

	32
	
	
	
	

	33
	
	
	
	

	34
	
	
	
	

	35
	
	
	
	

	36
	
	
	
	

	37
	
	
	
	

	38
	
	
	
	

	39
	
	
	
	

	40
	
	
	
	

	41
	
	
	
	

	42
	
	
	
	

	43
	
	
	
	

	44
	
	
	
	

	45
	
	
	
	

	46
	
	
	
	

	47
	
	
	
	

	48
	
	
	
	

	49
	
	
	
	

	50
	
	
	
	

	51
	
	
	
	

	52
	
	
	
	

	53
	
	
	
	

	54
	
	
	
	

	55
	
	
	
	

	56
	
	
	
	

	57
	
	
	
	

	58
	
	
	
	

	59
	
	
	
	

	60
	
	
	
	

	61
	
	
	
	

	62
	
	
	
	

	63
	
	
	
	

	64
	
	
	
	

	65
	
	
	
	

	66
	
	
	
	

	67
	
	
	
	

	68
	
	
	
	

	69
	
	
	
	

	70
	
	
	
	

	71
	
	
	
	

	72
	
	
	
	

	73
	
	
	
	

	74
	
	
	
	

	75
	
	
	
	

	76
	
	
	
	

	77
	
	
	
	

	78
	
	
	
	

	79
	
	
	
	

	80
	
	
	
	

	81
	
	
	
	

	82
	
	
	
	

	83
	
	
	
	

	84
	
	
	
	

	85
	
	
	
	

	86
	
	
	
	

	87
	
	
	
	

	88
	
	
	
	

	89
	
	
	
	

	90
	
	
	
	

	91
	
	
	
	

	92
	
	
	
	

	93
	
	
	
	

	94
	
	
	
	

	95
	
	
	
	

	96
	
	
	
	

	97
	
	
	
	

	98
	
	
	
	

	99
	
	
	
	

	100
	
	
	
	



